Автономная некоммерческая организация

«Научно-образовательный центр педагогических проектов»
город Москва

Министерство юстиции Российской Федерации (Минюст России) уч. № 7714058502

П Р И К А З

от 17.03.2024 № ЕВ №45126

г. Москва

О награждении участника(-ов)

Всероссийского

профессионального

педагогического конкурса

В соответствии с Уставом Автономной некоммерческой организации

«Научно-образовательный центр педагогических проектов» город Москва,

Положением о проведении Всероссийских профессиональных педагогических

конкурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Наградить Дипломом 1 место с оценкой конкурсного жюри 85

балла(-ов), участника(-ов) Всероссийского профессионального педагогического

конкурса, проводившегося с 13.02.2024 года по 16.03.2024 года, в номинации

для работников ДОУ «Мы наследники традиций», в соответствии с

федеральной образовательной программой дошкольного образования:

Полякова Валентина Николаевна, Воспитатель, Муниципальное

дошкольное образовательное учреждение Иркутского районного

муниципального образования «Усть-Кудинский детский сад»

Наименование конкурсной работы: Презентация «Символическое

моделирование как способ художественно-эстетического развития в

духовно-нравственном и патриотическом воспитании детей дошкольного

возраста».

2. Организационному комитету оформить Диплом Всероссийского

профессионального педагогического конкурса на бланке ЕВ №45126.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель А.И. Кузьмин